Respondebit  .  ,  .'  i^  ,  -^.  ^  ..  :^^       .  ...  * Wincestre.  respondebit.  bumma  iiujus  expense,  xvij  n.  vj  s.  viij  a. 
Et  sic  debent  vij  H,  xiij  s.  iiij  d.  Quam  sum  mam  solverunt 

dicto  abbati  et  conventui,  in  plenam  solucionem  dicte  pen- 
sionis  sibi  debite  de  termino  Penthecostes  ultimo  preterito, 

per  recepcionem   Willelmi   Cadyow,   ex    parte   dictorum 

Eque.  abbatis  et  conventus,  super  computum.     Et  sic  eque. 
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CLXXIII.  [CLXXXVL] 

COMPUTA  CONTRIBUCIONIS  REGIS. 

A.D.  1435. 

Computum  communitatis  burgi  de  Perth,  redditum  per  Perth. 
Jacobum  Charters,  unum  Ijallivorum  dicti  burgi,  redditun) 
apud  Strivelyne,  octavo  die  uiensis  Julii  anno  Domini 
millesinio  quadringentesimo  tricesimo  quinto,  de  omnibus 
receptis  suis  et  expensis  per  contribucionem  domini  nostri 
regis,  eisdem  per  quondam  reverendum  in  Christo  patrem 

Willelmum  episcopuni  Dunblanensem  destributam  de  duo- 
bus  annis. 

Idem  onerant  se,  in  primis,  de  j^'ij'^xxiiij  nobilibus 
Anglie  ponderis,  receptis  ab  eodem  episcopo  ex  parte  domini 

nostri  regis  de  eadem  contribucione.  Et  de  j"ij*^xxiiij 
nobilibus  dicti  ponderis,  receptis  ab  eodem  episcopo  ex 
parte  dicti  domini  regis  de  eadem  contribucione  de  secundo 
anno. 

Summa  hujus  oneris,  ij"'iiij''xlviij  nobilia. 
Expense  eorimdem.  In  primis,  allocata  computanti- 

bus  per  sohicionem  factam  procuratoribus  regis  Anglie, 
deputatis  per  Ricardum  Buglande,  capitaneum  Calesie,  in 

Zelandia,  j"'ij''  nobilia, ut  patet  per  acquitanciam  regis  Anglie 
de  duobus  millibus  nobilium  Anglie  sub  sigillo  suo  majore, 
liberatis  per  eosdem  et  communitatem  burgi  de  Cupro 
domino  regi  apud  Edinburgh,  sub  periculo  computancium, 

in  qua  acquitancia  asserunt  communitatem  burgi  de  Nota  soiu- 

Cupro  solvisse  octinginta  nobilia  hujusmodi.  Et  per  solu-  de°Cupro!^^^ 
cionem  factam  in  quintancia  dicti  regis  Anghe  liberata  per 
communitatem  burgi  de  Montrose,  sub  eodem  periculo, 
xxiiij  nobilia.     Et  per  solucionem  factam  Willelmo  Fowlis, 
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Respondebit 
privatum 
sigilluni. 

Responrlebit. 
Johannes 
Ducheiuan. 

Respondebit 
Nicholaius 
Palmare. 

Respondebit 
Johannes 
Ducbeman. 

Respondebit 
Johannes 
Turyn. 

Respondebit 
Johannes 
Turyne. 

Respondebit 
frater 
Johannes  de 
Bute. 

custodi  privati  sigilli  domini  nostri  regis,  ex  comraissione 
domini  regis  sub  privato  in  Flandrea,  ut  patet  per  cedulam 
suam   sub   signeto   suo   ostensam   super   compotum,  Ixx 
nobillia,  de  quibus  respondebit.     Et  fratri  Bricio,  monacho 
Carthusie  de  Pertht,  ut  patet  per  literas  domini  regis  de 

precepto  et  ipsius  Bricii  de  recepto  ostensas  super  com- 

potum, j"  nobillia,  die  Veneris  proximo  sequente  festum 
Corporis  Christi  in  anno  Domini  etc.  vicesimo  uono,  quando 
asserunt  nobile   habuisse   cursum  in   Flandrea   pro   octo 
solidis  grossorum   Flandree.     Et  per   solucionem  factam 
Johanni    Ducheman,   de   mandato    regis    literatorio    sub 
sigillo  de  precepto,  et  literas  dicti  Johannis  sub  sigillo  suo, 
sub  data  decimi  diei  Junii  anni  Domini  etc.  vicesimi  noni, 

j'l  nobillia,  de  quibus  respondebit.     Et  Nicliolaio  Plumare, 
de  mandato  regis  sub  signeto  et  ipsius  Nicholai  sub  sigillo 

de   recepto   et  precepto,    ostensis   super   computum,   ij*^l 
nobilia,  de  quibus  respondebit.     Et  dicto  Johanni  Duche- 

man, de  mandato  regis  per  dictaa  literas  sub  signeto  et 

ipsius  Johannis  sub  sigillo  de  recepto  ostensis  super  com- 
potum, 1  nobillia,   de  quibus   respondebit.      Et  liberata 

Johanni  Turyne,  de  mandato  regis  literatorio,  sub  periculo 
computancium,   ut  patet  per   literas   dicti   Johannis   de 

recepto   ostensas   super  compotum,  j"^  nobillia,  de  quibus 
respondebit,  et  hec  tres  ultime  liberaciones  facte  fuerant 
in  anno  Domini  etc.   vicesimo  nouo.     Et  eidem  Johanni 

Turyne,  de  eodem  precepto  et  eodem  periculo,  ut  patet  per 
literas  dicti  Johannis   sub   sigillo   suo   de  precepto   sub 
datam  viginti  sexti  diei  Maii  anni  Domini  etc.  tricesimi, 

quinquaginta  libras  et  sex  solidos  grossorum  Flandrei,  que 

se  extendunt,  ut  asserunt,  ad  j'^xxv  nobillia  et  iij  quad- 
rantes  nobilis,  de  quibus  respondebit.     Et  fratri  Johanni 
de  Bute,  de  mandato  regis  literatorio  sub  signeto,  litera 
sua  sub  signeto  de  recepto  testante  super  computum,  xliij 

nobillia  iij  quadrantes.  '  Et  dicto  fratri  Johanni,  ut  patet 
per  binas  literas  regis  sub  signeto  de  precepto  et  ipsius 

fratris  de  recepto  super  computum,  ij'^xlv  nobillia  et  tercia 
pars  nobilis,  de   quibus  respondebit.     Et  fratri  Oswaldo, 
priori   domus    Carthusie,   ut  patet   per   literas   regis  sub 
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signeto  de  precepto  et  ipsius  prioris  dc  recepto  ostensas 

super  compotum,  iiij^^xiij  nobilia  et  tercia  pars  nobilis. 
Summa  expensarum,  j""!!!]"!,]  nobilia  ij  quadrantes  et  ij 

partes  nobilis.  Et  sic,  secundum  hoc  compotum,  super- 
exposuenmt  iij  nobilia  ij  quadrantes  et  ij  partes  nobilis, 

licet  per  excrescenciam  prccii  nobilis  in  Flandria  tem]")orc 
liberacionis  facte  dicto  Jolianni  Turj^ne,  non  obstantibus 
hujusmodi  superexpensis,  computantes  reperiantur  debere 
domino  regi,  ad  complendam  summam  totalem  receptam 
per  communitatem  dicti  burgi,  quatuor  libras  et  duodecim 
solidos  grossonim,  que  se  extendunt  ad  duodecim  nobilia, 
nobili  computato  ad  septem  solidos  et  octo  grossos  Flandrie. 
Quam  summam  solverunt  domino  regi  per  recepcionem  Respondebit 
Roberti  Nory  super  comjiotum  in  viginti  quatuor  dimidiis,  Nory. 
de  qiiibus  respondebit.     Et  sic  eque. 

Computum  communitatis  burgi  de  Invernis,  redditum  Invernys. 
per  Andream  Eede,  prepositum  ejusdem,  loco,  die,  et  anno 

supradictis,  de  omnibus  receptis  suis  et  expensis  per  con- 
tribucionem  domini  regis,  eisdem  per  quondam  reverendum 
in  Christo  patrem  episcopum  Dunblanensem  de  primo 
anno  distributam. 

lidem  onerant  se,  in  primis,  de  iij°xxx  nobillibus  pon- 
deris  Anglic,  receptis  a  dicto  episcopo  ex  parte  domini 
regis  de  dicta  financia  de  primo  anno  dicte  contribucionis, 
apud  Perth  vicesimo  sexto  die  Marcii,  anno  Domini  etc. 

vicesimo  quarto.  Et  de  iij'^xxx  nobilibus  ponderis, 
receptis  ab  eodem  episcopo  de  secundo  anno  dicte  con- 
tribucionis. 

Summa  hujus  oneris,  vj4x  nobilia  ponderis. 
Expense  eorundem.  In  primis,  allocata  computantibus  Respondebit 

per  solucioneni  factam  Johanni  Turyne,  ut  patet  per  literas  xuryii"^^ 
suas  de  recepto  de  data  vicesimi  diei  Septembris,  anni  etc. 

tricesimi,  iij^^'xviij  nobilia.  Et  eidem  Johanni  Turyne,  lit 
patet  per  literas  suas  de  recepto  sub  sigillo  suo  ostensas 
super  computum  sub  data  tercii  diei  Aprilis  anni  Domini 

etc.  tricesimi  primi,  j'^vj  nobillia  cum  dimidio  nobilis  et 
xij  grossis  Flandree.   Et  eidem  Johanni,  per  Kteras  suas  sub 
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Respondebit 
communitas 
de  Nam. 

Respondebit 
communitas 
de  Fores. 

Respondebit 
communitas 
de  Elgyn. 

Debent. 

suo  sigillo  de  recepto,  sub  data  decimi  quinti  diei  Aprilis 
anni  Domini  etc.  tricesimi  primi,  xv  nobillia,  de  qiiibus 
omnibus  dictus  Johannes  Turyne  respondebit.